
Ukončení předplatného

Vyplněný formulář zašlete na adresu: MAFRA, a.s., Anděl Media Centrum, Předplatné, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, tel.: 225 555 566,  
IČO: 45313351, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328, e-mail predplatne@lidovky.cz.

Tímto ukončuji předplatné Lidových novin
(Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi vydavateli)

k datu:....................................

Osobní údaje

Evidenční číslo zákazníka: 

Příjmení a jméno (firma):

Ulice a číslo domu:

PSČ a obec:

Telefon*:

Email:

IČ: DIČ:
* Uvedení telefonického spojení je nezbytné pro zpětné kontaktování, eventuálně upřesnění údajů.

Důvody odhlášení předplatného Lidových novin
Zatrhněte, prosím, pouze jednu z uvedených možností
1.

2.

3.

4. 

5. 

6.  

7.  

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15.  

16.

změna bydliště 

pobyt v zahraničí 

ukončení činnosti (v případě firmy) 

časová zaneprázdněnost 

finanční důvody 

zdravotní stav 

úmrtí 

cena Lidových novin 

velký rozsah reklam a inzerce 

nedostatek regionálního zpravodajství 

kupuji si Lidové noviny na stánku 

kupuji/stal jsem se předplatitelem jiného deníku........................................................................................................................................ 

nekupuji již žádné noviny, čtu zprávy na internetu 

jiné důvody.............................................................................................................................................................................................................. 

nevyhovující obsah - prosím specifikujte....................................................................................................................................................... 

nespokojenost s doručováním: 

         nepravidelná donáška                                         pozdní donáška v ..................................hod.

Poznámka
Budeme rádi, pokud zde uvedete své podněty a připomínky, jak k deníku, tak i k doručovatelskému servisu.

Případný přeplatek vzniklý ukončením předplatného, prosím, vrátit:
na bankovní účet číslo: ................................................  kód banky: ........................... specifický symbol: .............................

Datum: ............................... Podpis a razítko: ..........................................
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